

Information om Ransbergs scoutkår och kallelse till årsmöte 30 april

Hej

Kårens verksamhet under 2016 var väldigt begränsad. Pga ledarbrist lokalt genomfördes ingen lägerverksamhet mm och styrelsen koncentrerade sig på att tillsammans med distriktet och förbundet hitta en lösning för mer varaktig verksamhet i kårens regi.

Familjescouting

Ett arbete som nu gett bättre resultat än vi kunnat hoppas på. Under hösten och tidig vår har tre träffar med familjescouting planerats. Efter Christian Agelands och Anders Anderssons besök på Munkerudsskolan, reklam på kommunens kalender och artikel på vf.se så blev uppslutningen fler än 90 personer till den första träffen 19 mars.

<http://www.vf.se/munkfors/nastan-hundra-deltagare-pa-scoutingpremier/>

Ett stort tack till er som var med och gjorde detta möjligt.

Nästa två träffar blir den 23 april och 21 maj. Har du intresse av att hjälpa till vid dessa träffar hör av dig till christian.ageland@nsf.scout.se

Medlemsavgift

Då scoutförbundet bytt medlemsregister under 2016 och då kårens verksamhet varit begränsad har bara de som betalt medlemsavgift under 2016 överförts till det nya registret. Vi börjar på ny kula i det nya medlemsregistret här och nu, och medlemmar som betalar medlemsavgift under 2017 förs in.

Medlemsavgiften för 2017 är 100 kr för oss som har Ransbergs scoutkår som första kår, och 50 kr för de som vill vara medlemmar i kåren men som har sitt huvudmedlemskap i annan kår.

Medlemsavgiften betalas in på Bankgiro 5016-6883 eller Swish 123 588 43 25.

Märk med medlemsavgift och namn.

Årsmöte

Det är nu dags att kalla till årsmöte. Som vi bestämde förra året så kör vi även årets årsmöte i samband med Vårfesten, och då det i år blir under Valborgshelgen blir årsmötet söndag den 30 april kl 19. Vi hinner med mötet mellan middag och då det är dags att gå upp till dammen och elda,

<http://www.visitmunkfors.se/sv/evenemang/valborgsmassofirande-pa-ransberg-46200?2017-04-30>

Även om man inte är med på övriga Vårfesten är man välkommen till årsmötet och kvällens övriga trevligheter.

Utöver ordinarie årsmötesdagordning har vi att diskutera och bestämma oss för hur kåren ska gå vidare med lokal verksamhet på Ransberg. Hur går vi vidare med familjescouting och/eller annan verksamhet under och efter sommaren.

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på kårens hemsida

<http://www.nsf.scout.se/karer/ransberg-scoutkar/> så snart de är klara.

Är det så att du inte kan/vill delta på själva vårfesten men vill komma på årsmötet vänligen kontakta mig så vi ev kan vänta in dig. Har du några frågor får du naturligtvis gärna fråga.

Vårfest

Har du ännu inte anmält dig till Vårfesten så är det dags att göra det nu. För att kunna planera mat mm är stiftelsen tacksam för anmälan snarast. Mer info finns på

<http://www.nsf.scout.se/anlaggningar/vara-anlaggningar/ransberg/#varfesthttps://nsf.clubonweb.com/book/default.aspx?name=vårfest2017>

/ Rasmus Lindberg, ordförande Ransbergs scoutkår
rasmus.lindberg@nsf.scout.se 0735-070278